

**Lokal handlingsplan Covid -19**  
**Upprättas av styrelsen och hamnmästaren**

**Verksamhet: Torekovs hamn**  
**Datum: 2020-03-26**

Åtgärder	Hur hanteras	Ansvarig	Klart Datum	Planerad uppföljning av åtgärd och effekt i september	
				Datum	Åtgärd klar Ja / Nej
Minska smittrisk	<p>Första val: Walk and Talk eller telefonkontakt, inga besökare på hamnkontoret, ta emot besökare utanför.</p> <p>Möten först och främst via telefon</p> <p>Allmänna toaletter, har ökat takten med städning, handtag och alla ytor med kundkontakt desinficeras( rödsprit och klorin)</p> <p>Duscharna och tvättstugan är stängda tills vidare.</p>	Georg	Klar		
Vid symptom men för övrigt frisk	<p>Stannar hemma/ utför det nödvändigaste i hamnen men undvika kundkontakt</p> <p>Arbetsmobil/ datator och material för hemarbete, medtages varje dag</p>	Styrelsen			

	Kontakt per telefon/ mejl med Styrelsen				
Vid sjukdom av hamnmästaren	<p>Styrelsen ansvarar för vilka uppgifter som måste genomföras och av vem om hamnmästare ej är kontaktbar</p> <p>Töm brevlådan och kör med leverantörsfakturor till LRF</p> <p>(För mejlhanteringen, hemsidan ta kontakt med Sanna )</p>				
Allmänna direktiv	<p>TBSS följer folkhälsomyndighetens och Båstad kommuns allmänna råd och riktlinjer</p> <p><a href="http://www.bastad.se/information-om-coronavirussjukdomen-covid-19/">http://www.bastad.se/information-om-coronavirussjukdomen-covid-19/</a></p> <p><a href="http://www.folkhalsomyndigheten.se/nyheter-och-press/nyhetsarkiv/2020/april/nya-allmanna-rad-hall-avstand-och-ta-personligt-ansvar/">http://www.folkhalsomyndigheten.se/nyheter-och-press/nyhetsarkiv/2020/april/nya-allmanna-rad-hall-avstand-och-ta-personligt-ansvar/</a></p>				
Vid stängning av hamnen på direktiv av folkhälsomyndigheten	<p>Personal arbetar administrativt från kontoret/ hemifrån och håller kontakt med ordföranden.</p> <p>Alla arrendatorer hyresgäster informeras per telefon/ mejl.</p> <p>Anslag på infotavlar/ dörrar.</p>	Styrelsen			

	Upprätthåller kontakt per telefon med berörda parter				
Ekonomiska osäkerheter vid långvarig pandemi	<p>Avvaktar med alla investeringar</p> <p>Endast underhållsarbeten förutom redan bestämda investeringar runt varvet( toaletter, asfaltering, portar,</p> <p>Avvktar med anställning av hamnvärd 2</p> <p>Korttidsarbete för hamnmästaren ?</p> <p>Bemanningen och tider för sommarbemanning kan vi dra ner rätt så rejält om det skulle behövas. Korttidsarbete för hamnmästaren är också en gångbar väg.</p>				